平成 31年 4月吉日

ご利用のお客様 各位

千住緑町三丁目停留所（設置）のお知らせ

いつも、はるかぜ 5号（千住循環）にご乗車いただき誠に有難うございます。

この度、千住緑町三丁目バス停が平成 31 年 4月 15日（月）始発から運用開始と

なります。

これに伴う、時刻変更及び運行本数、経路変更はございません。引き続き「はるかぜ

5号」のご利用をお願い申し上げます。

株式会社新日本観光自動車 乗合事業部    03-5691-3783

足立区役所都市建設部交通対策課 交通計画係 03-3880-5718

新設